
av18

Příloha č. 1 – Technická specifikace zboží

Zadavatel upozorňuje, že číslování jednotlivých specifikací určuje identifikaci jednotlivých pracovišť, nikoliv jejich číslování. Chybějící označení v číselné řadě specifikace není tedy chybou či opomenutím zadavatele, nýbrž záměrem zadavatele pro usnadnění identifikace položek.

Technická	specifikace	pro	Přírodovědeckou	fakultu

Položka č. 1.1 – LED Televize 55“
Konečný příjemce techniky:  Hashim Habiballa, KIP (RT 173482, obj.č.: 3140/0038/16)

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:

Výrobce Výrobce

Značka a typ Značka a typ

LED TV s vestavěným WiFi modulem LED TV s vestavěným WiFi modulem

Uhlopříčka min. 139 cm  (55“) Uhlopříčka  139 cm  (55“) 

– Full HD (1920x1080) – Full HD (1920x1080)

Typ podsvícení Edge LED Typ podsvícení Edge LED

Frekvence min  100 Hz Frekvence min  100 Hz

DVB-T/T2/C/S2 tuner DVB-T/T2/C/S2 tuner

Podpora H.265 (HEVC) Podpora H.265 (HEVC)

Kompletní podpora češtiny Kompletní podpora češtiny

Dolby Digital Plus (DD+) Dolby Digital Plus (DD+)

DTS Codec DTS Codec

Prostorový zvuk Prostorový zvuk

Výstupní výkon repro min.  2 x 10 W Výstupní výkon repro   2 x 10 W

Podpora WiDi, Miracast Podpora WiDi, Miracast

Min. 3 x HDMI vstup (v. 1.4)  3 x HDMI vstup (v. 1.4)

Min. 2 x USB vstup (v. 2.0)  2 x USB vstup (v. 2.0)

Kompozitní video/audio vstup Kompozitní video/audio vstup

LAN - Ethernet LAN - Ethernet

Rozteč otvorů pro upevnění na zeď VESA 400 x 

400 mm nebo 300 x 300 mm

Rozteč otvorů pro upevnění na zeď VESA 400 x 

400 mm nebo 300 x 300 mm

Příslušenství: Wireless Display Adapter - 

Bezdrátový adaptér pro přenos obrazu mezi 

moniterem (televizí) tabletem či přenosným PC 

pomocí technologie WiDi

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 26.000

Jednotková cena uchazeče * 24799

Cena celkem * 24799
* Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 1.2 – Multimediální přehrávač
Konečný příjemce techniky:  Michal Janošek, KIP (RT 173217, obj. 3140/0035/16 ).

Místo dodání, technik:  30. dubna 22, Pavel Brzeska (739 386 566)

Základní technická specifikace:

Výrobce

Značka a typ

Nabídnutá specifikace *

Příslušenství: Wireless Display Adapter - Bezdrátový adaptér 

pro přenos obrazu mezi moniterem (televizí) tabletem či 

přenosným PC pomocí technologie WiDi

Kč vč. 

DPH

Nabídnutá specifikace *

apple

apple tv 64gb

1



av18

Multimediální přehrávač s dvoujádrovým CPU 

s 64bit architekturou

Multimediální přehrávač s dvoujádrovým CPU 

s 64bit architekturou

Kapacita min. 64 GB Kapacita  64 GB

Podporované formáty: Video H.264 až 1080p, 30 

fps, Video MPEG-4, až 2,5 Mb/s, 640x480 pixelů, 

30 fps, Motion JPEG (M-JPEG) až 35 Mb/s, 1280 

x 720 pixelů, 30 fps

Podporované formáty: Video H.264 až 1080p, 30 

fps, Video MPEG-4, až 2,5 Mb/s, 640x480 pixelů, 

30 fps, Motion JPEG (M-JPEG) až 35 Mb/s, 1280 

x 720 pixelů, 30 fps

Audio  HE-AAC (V1), AAC (16 až 320 kb/s), 

MP3, Apple Lossless, AIFF a WAV

Audio  HE-AAC (V1), AAC (16 až 320 kb/s), 

MP3, Apple Lossless, AIFF a WAV

Foto JPEG, GIF, TIFF Foto JPEG, GIF, TIFF

WiFi (802.11ac), LAN , Bluetooth v4.0 WiFi (802.11ac), LAN , Bluetooth v4.0

HDMI konektor HDMI konektor

Dálkové ovládání Dálkové ovládání

Možnost bezdrátově streamovat obsah z Macu 

nebo iOS zařízení do HD televize a reproduktorů.

Možnost bezdrátově streamovat obsah z Macu 

nebo iOS zařízení do HD televize a reproduktorů.

Možnost přehrávání záznamů z iCloudu. Možnost přehrávání záznamů z iCloudu.

Zabudovaný zdroj napájení Zabudovaný zdroj napájení

Počet kusů 1

Jednotková maximální cena 8.000

Jednotková cena uchazeče * 6499

Cena celkem * 6499
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

Technická	specifikace	pro	Lékařskou	fakultu

Položka č. 6.1 –  Projekční plátno 
Konečný příjemce techniky:  JUDr.Ing. Vanda Moravcová, Tajemník Fakulty, RT 173452, OBJ/ 1191/0160/16

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik  Vladimír Knaus, tel. 733 787 230

Základní technická specifikace:

Výrobce

Značka a typ

Úhlopříčka min. 220 cm

16:09

Ručně stahovatelné

Možnost montáže na zeď bez nutnosti dokoupení 

dalšího příslušenství

Počet kusů 4

Jednotková maximální cena 3000,-

Jednotková cena uchazeče * 1999

Cena celkem * 7996
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení.

Položka č. 6.2 – Projektor budova ZO

Kč vč. 

DPH

Kč vč. 

DPH

Nabídnutá specifikace *

Aveli

204x115 

230cm

ano 16:9

ano

montážní sada na stěnu v ceně

2



av18

Konečný příjemce techniky: JUDr.Ing. Vanda Moravcová, Tajemník Fakulty RT 173451, RT 173550, OBJ/1191/0161/16, OBJ/1191/0159/16

Místo dodání: Syllabova 19, Ostrava – Zábřeh, technik: Vladimír Knaus, tel  733 787 230

Základní technická specifikace:

Výrobce

Značka a typ

Svítivost min. 3200 lm

Životnost lampy min 5000 h při normal provozu 

Vstupy  VGA, HDMI, USB2.0, kompozitní video, 

audio in/out 

Rozlišení native min. 1280x800

Kontrast   25 000:1

Držák univerální černý, montáž na strop

Počet kusů 5

Jednotková maximální cena 15 000,-

Jednotková cena uchazeče * 11999

Cena celkem * 59995
* 

Doplní uchazeč veřejné zakázky – přesná specifikace nabízeného zařízení. 

celkem s dph 99 289,00                                                                 

dph 17 231,98                                                                 

celkem bez dph 82 057,02                                                                 

1280x800

25000:1
Stropní držák projektorů otočný sklopný , na strop, 

univerzální,  

Kč vč. 

DPH

Nabídnutá specifikace *

Optoma

H183X

3200lm

Životnost lampy 5000 h při normal provozu 

Vstupy  VGA, HDMI, USB2.0, kompozitní video, audio 

in/out 

3


		2016-10-21T12:14:27+0100




